
UCHWAŁA NR XXXI/286/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 17 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki  położonej 
na terenie Nowej Dęby - Osiedle Dęba 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 15911) ) oraz Uchwały Nr 3/2013 Zebrania  Ogólnego Mieszkańców Osiedla Dęba 
z dnia 10 marca 2013 roku w sprawie  wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części działki 
nr ewid. 12 położonej w obrębie Dęba, Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 9 lat części działki nr ewid. 
12 o pow. 2,60 ha położonej na terenie Nowej Dęby - Osiedle Dęba ze Stowarzyszeniem "DĄB" w Nowej 
Dębie ul. Długa 5 na prowadzenie działalności statutowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszoen w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.. 717, nr 162, 
poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 14141, Nr 
175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, nr 223, poz. 1358, z 2009r. Nr 52, poz. 420,Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.poz. 230,Nr 106,poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 17, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r.poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153

Id: E911E26E-31DB-4A0D-9B11-11C39C65ABA2. Uchwalony Strona 1




